
AVALIKU ÜRITUSE LOA TAOTLUS 3/2026

Taotleja andmed

Eesnimi- ja perekonnanimi:  Julia Andrejeva

Isikukood/registrikood:
Telefon:  56213570
E-post:  mission.julia@gmail.com
Liikumisteekond:  Liikumisteekonda ei ole.

Ürituste andmed

Ürituse nimetus:  Perefestival "FamilyFest"
Ürituse laad:  Festival suures telgis
Osalejate eeldatav arv:  300

Ürituste kohad:

Ida-Viru maakond, Narva linn, P. Kerese tn 14, Kerese linnaosa
Märkused:  Palume Narva linnalt luba perefestivali korraldamiseks ja suure telgi
paigaldamiseks Sisekaitseakadeemia Narva õppekeskuse territooriumile. Mõistame, et linn ei pruugi olla selle
territooriumi omanik, kuid täpsustame telgi asukoha festivali läbiviimise kooskõlastamiseks.

Aeg

Ürituse algus:  16.06.2026 09:00
Ürituse lopp:  21.06.2026 20:00
Ettevalmistusaeg:  14.06.2026 15:00
Koristusaeg:  21.06.2026 22:00
Ajavaliku põhjendus (22–6 vahemikus): Üritus toimub päeva- ja õhtutundidel, ajavahemikus 10.00–21.00. Öösel
tegevusi ei toimu, seega ei ole vaja öövahemikku põhjendada.

Korraldaja

Korraldaja nimi:  Mittetulundusühing Kristlik Misjon Source of Life; MTÜ Kristlik Misjon
Harvest 21; MTÜ Päästearmee Eestis; Eesti Täisevangeelse Kiriku Narva "Majakas" Kogudus;
Äriregistri kood või isikukood:  80329441; 80176227; 80057936; 80618872
Kontaktaadress:  Kreenholmi 16a, Narva 21008 (Päästearmee)
Korraldaja esindaja nimi:  Olga Rosca (Päästearmee)

Kontaktandmed

Telefon (soovitatavalt mobiil):  56213570
E-posti aadress:  mission.julia@gmail.com



Heli ja pürotehnika

Heli- ja/või pürotehnika kasutamine:  Üritusel kasutatakse helitehnikat muusika- ja esinemiste jaoks.
Andmemahuks hinnatakse umbes 2-3 kW. Pürotehnikat ei kasutata.

Turvaettevõte

Turvaettevõtja nimi:  Ürituse turvalisust tagavad korraldajate oma töötajad; vajaduse korral
võib turvateenust pakkuda koostöös G4S Eesti turvafirmaga.

Äriregistri kood:

Aadress:

Liikluskorraldus

Liikluskorraldust tagav isik:  Aleksandr Dubik (Liiklus ürituse territooriumil ei ole suur, spetsiaalset
parkimist ei ole vaja korraldada - vajaduse korral saab kasutada olemasolevat parkimist)

Telefon:  5533441

Alkohol

Alkohoolsete jookide pakkumine või müük: 0

Etanoolisisaldus:

Alkoholi müügi kellaaeg:

Reklaam ja inventar

Reklaami või teabe eksponeerimine:  Ei

Inventari paigaldamine:  Ei

Inventari loetelu:  Ürituse territooriumil paigaldatakse info- ja reklaamplakatid telgi ja lava
ümber. Territooriumile/teigis, paigaldatakse lauad, pingid, lava ja mängualad. Suurtelk/telgid, lava, pingid, lauad,
helitehnika, mängualad / mänguasjad, valgustus.



Taotluse lisadokumendid

Lisatava dokumendide nimekiri:

Lisatud failid:
Perefestival.docx

Mina, Mittetulundusühing Kristlik Misjon Source of Life; MTÜ Kristlik Misjon Harvest 21; MTÜ Päästearmee Eestis; Eesti
Täisevangeelse Kiriku Narva "Majakas" Kogudus; kui taotluses märgitud avaliku ürituse korraldaja, olen teadlik Narva
Linnavolikogu 06. märtsi 2008 määrusega nr 16 „Narva linna heakorra eeskiri” ja 21. mai 2015 määrusega nr 12 „Narva
linnas avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord” sätestatud nõuetest.



Turvaplaan

Ürituse korraldaja:  Mittetulundusühing Kristlik Misjon Source of Life; MTÜ Kristlik Misjon
Harvest 21; MTÜ Päästearmee Eestis; Eesti Täisevangeelse Kiriku Narva "Majakas" Kogudus;
Ürituse nimetus:  Perefestival "FamilyFest"
Ürituse laad:  Festival suures telgis

Kuupäev:
14.06.2026

Kellaaeg:
15:00:00

Korraldaja samalaadse ürituse korraldamise kogemus:
20 aasta jooksul on MTÜ Kristlik Misjon Source of Life korraldanud üle 70 sarnase telgiürituse Eestis ja teistes
Euroopa riikides. Üritus tasuta, pileteid ei müüda

Külastajate ja/või osavõtjate eeldatav arv (märkida piletite müügi ülempiir):
300

Turvaettevõtja nimi, tegevuslitsentsi number, turvalepingu registreerimisnumber ja sõlmimise
kuupäev:
Ürituse turvalisust tagavad korraldajate oma töötajad.

Üritusel turvalisuse tagamise eest vastutava isiku kontaktandmed:
Aleksandr Dubik, tel. 5533441

Kaasatavate turvatöötajate ja liiklusreguleerijate arv ja tööülesanded ning turvaasendiplaan:
Kaasatakse umbes 2-3 turvatöötajat/korraldajat, kes jälgivad korra ja turvalisust territooriumil.
Liiklusreguleerijad juhivad vajaduse korral parkimist olemasoleval parkimisalal. Turvaasendiplaan: vastutavad
isikud paiknevad peamise sissepääsu, lava ja telgi lähedal, et tagada kiire reageerimine ja üldine kord.

Turvatöötajate instrueerimise kord (aeg, koht, osavõtjad):
Instrueerimine toimub ürituse päeval kell 09.00 telgi territooriumil, osalevad kõik turvatöötajad ja vastutavad
korraldajad (kokku umbes 10 inimest). Instrueerimise käigus tutvustatakse turvaülesandeid, liikumise ja
parkimise korraldust ning üldisi ohutusreegleid.

Millise ajavahemiku jooksul planeeritakse vajaduse korral varuturvatöötajad kaasata:
Varuturvatöötajad kaasatakse kohale 10 minuti jooksul pärast vajaduse tekkimist.

Turvaettevõtja autopatrullide olemasolu ning võimalus neid üritusel abijõududena kaasata:
Autopatrulle ei ole hetkel planeeritud, kuid vajaduse korral on võimalik kaasata koostöös G4S Eesti
turvafirmaga.

Üritusel kasutatavad erivahendid:



Erivahendeid ei kasutata. Kui ei õnnestu ühendada elektrivarustust lähimast hoonest (Energia tn 4b, 20304
Narva, Theological Center) või Sisekaitseakadeemia elektrivarustusest, kasutatakse vajaduse korral
generaatorit.

Esemete ja/või loomade nimekiri, mida/keda on keelatud üritusele kaasa võtta:
Esemete ja loomade nimekiri, mida üritusele kaasa võtta on keelatud: alkohol, narkootikumid ja tubakatooted,
relvad või teravad esemed, pürotehnika ja ilutulestik, suured klaaspudelid, ohtlikud või agressiivsed loomad.

Ilutulestiku korraldaja, ilutulestiku toimumise aeg ja koht ning ohutusala perimeeter plaanil:
Ilutulestikku ei kavandata.

Avaliku üritusega seotud territooriumi plaan:
Üritus toimub peamiselt suures telgis. Õues toimuvad aktiivsed mängud ja laste teatevõistlused lühiajaliselt,
vajaduse korral võib tellida ka laste batuudi. Kõik tegevused õues on ajaliselt ja ruumiliselt piiratud, et tagada
turvalisus.

Muude operatiivteenistuste (politsei, päästeteenistus ja kiirabi) üritusele kaasamise vorm:
Vajaduse korral (nt erakorraline olukord või õnnetus) kutsutakse üritusele kohale politsei, päästeteenistus ja
kiirabi. Lisaks on ürituse meeskonnas olemas inimesed, kes on koolitatud osutama esmaabi. Korraldajad
hoiavad kontaktandmeid valmis ja teavitavad teenuseid viivitamatult olukorra tekkides.


